[image: Герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 16.06. 2021г.  № 741

Об утверждении проекта   планировки территории  в границах Приморского  сельского поселения Калачевского муниципального района  Волгоградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Калачевского муниципального района Волгоградской области,  учитывая заключения о  результатах публичных  слушаний  от               04  июня  2021г

п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить  проект  планировки территории  для  объекта  «Строительство мелиоративной системы орошаемого участка Приморского отделения Донского филиала ООО «НПГ «Сады Придонья» (согласно приложению).
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Калачевского муниципального района Волгоградской области Н.П. Земскову.

И.о. Главы   Калачевского
муниципального района                                                              А.В. Братухин

[image: ]

[bookmark: _GoBack][image: ]
image3.jpeg
ﬂpunoxe.nuc K nocisncbaerun

N7 DT ¥ O oz

image4.jpeg
llpuna > e nue < fociAavobae nyw

N ¥ ot 16 0e a0ty

% N NI BT

. R U U A N
T W L)

RS § S S erwrry

Sl Py

PR S S

e
e

e =
R S N TR E

i
i
|
é
'q

image1.jpeg

image2.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]